

Vitadiet Witamina B Complex 60 Tabl.



cena: 6,02 PLN

Opis słownikowy

Producent	VITADIET
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

VITADIET WITAMINA B COMPLEX 60 TABL

Witamina B Complex – suplement diety

Niacyna, kwas pantotenowy, witamina B6, witamina B1, Witamina B2 przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego Niacyna, witamina B6, Witamina B1, Witamina B2 pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego Niacyna, witamina B1, witamina B12, witamina B6, witamina B2, kwas foliowy pomagają w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych Niacyna, kwas pantotenowy, witamina B12, witamina B6, witamina B2, kwas foliowy przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia Niacyna, witamina B2 pomagają w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych Niacyna, witamina B2 pomagają zachować zdrową skórę Witamina B12, kwas foliowy, witamina B6, witamina B2 pomagają w prawidłowej produkcji i utrzymaniu prawidłowego stanu czerwonych krwinek Witamina B12 i kwas foliowy odgrywają rolę w procesie podziału komórek Witamina B6 i B12 pomagają w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny Witamina B12 i kwas foliowy pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego Witamina B6 przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu białka i glikogenu Witamina B6 przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej Witamina B6 pomaga w prawidłowej syntezie cysteiny Tiamina pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu serca Ryboflawina przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu żelaza Ryboflawina pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia Ryboflawina pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym Witaminy Zawartość w 1 tabletku RWS* w 1 tabletku Tiamina (witamina B1) 1,1 mg 100% Ryboflawina (witamina B2) 1,4 mg 100% Niacyna 16 mg** 100% Witamina B6 1,4 mg 100% Kwas foliowy 100 µg 50% Witamina B12 2 µg 80% Kwas pantotenowy 2,7 mg 40% ** RWS - referencyjne wartości spożycia** mg ekwiwalentu niacyny

Sposób użycia

Zaleca się stosować 1 tabletkę dziennie. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Preparat nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży oraz karmiących piersią oraz osób z indywidualnym brakiem tolerancji na którykolwiek ze składników preparatu. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy

stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia

Sposób przechowywania

Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze pokojowej. Chronić przed światłem. Preparat powinien być przechowywany w sposób niedostępny dla małych dzieci

Zawartość w opakowaniu: 60 tabletek x 100 mg

Podmiot odpowiedzialny:

VITADIET
ul. Dostawcza 12A
93-231 Łódź